муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебедушка»

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Западный внутригородской округ,

 ул. Бульварное кольцо, 19

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел (факс) 8(861)261-72-08

П Р И К А З

от   01.10.2024 г.                                                                                     № 134 - д

«Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»

На основании постановления № 3664 от 08.08.2023 г. «Об

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 223 «Лебёдушка» платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности:

№

п/п
Наименование услуги

Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполня-

емость

группы

(человек)

Стоимость

одного

занятия

(руб)

Итого

(руб)

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности:

1.

Обучение по программе

«Разноцветный мир»

(5-6 лет)
56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

7 268,21 15019.76

2.
Обучение по программе

«Разноцветный мир»
56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

(6-7лет) 7 268,21 15019.76

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности:

3.

Обучение по программе

«Школа будущих

отличников» (5-6 лет)
56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

7 268,21 15019.76

4.

Обучение по программе

«Лаборатория научных

экспериментов»

(5-6 лет)

56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

7
268,21 15019.76

5.

Обучения по программе

«Шахматы» (5-6 лет) 56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

7 268,21 15019.76

6.

Обучения по программе

«Шахматы» (6-7 лет) 56

5 375,50 21028

6 312,92 17523.52

7 268,21 15019.76

2. Назначить ответственными педагогами платной дополнительной

образовательной услуге, не относящейся к основным видам деятельности,

оказываемой МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 223 «Лебёдушка» педагогов дополнительного образования:

обучение по программе «Разноцветный мир» (5-6 лет)

 Трезвову Татьяну Юрьевну

обучение по программе «Разноцветный мир» (6-7 лет)

Трезвову Татьяну Юрьевну

Горячкину Оксану Сергеевну

обучение по программе «Лаборатория научных экспериментов» (5-6 лет)

Горячкину Оксану Сергеевну

обучение по программе «Шахматы» (5-6 лет)

Элиозашвили Кристину Гайковну

обучение по программе «Шахматы» (6-7 лет)

Элиозашвили Кристину Гайковну

обучение по программе «Школа будущих отличников» (5-6 лет)

Дрючину Наталью  Олеговну

3. Заключить срочный трудовой договор с ответственными педагогами

на период оказание платных дополнительных услуг.

4. Назначить ответственным за организацию и курирование платных

дополнительных услуг, старшего воспитателя Лемешко Юлию

Александровну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Е.В. Казеко

		2024-10-16T10:28:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"